fio ruine. 10. q: imago debuit p imaginē
 repari. 11. q: sicut verbuz mētis mediāte
 grossior nā emittit p vocē. sic v̄bū eter-
 nū p assūptionē nē. 12. q: medī iter pso-
 nas debuit eē mediator: dei. s. et hominū. 13.
 q: sapiētia p̄ris reparare debuit appetitozē
 sapiētie Gen. 2. Eratis sicut dii scientes
 bonū et malū. 14. q: decētissime cōtūgīe
 humilitas et sapiētia puer. Ubi humilitas
 ibi et sapia. vñ filiū dei p̄cipue decuit
 incarnatio. 15. q: idee nō sunt nisi sapiētia
 dei q̄ filio appropiat vñ cū singule idee
 singulorū sint cāe tūc demū oīa p̄fecta sūt
 et cōpleta cū p vnionē ad suū p̄ncipiū
 redierint. 16. q: si p̄ fuisset incarnat⁹ tūc
 nulla persona sine p̄ncipio fuisset. 17. q:
 oportuit incarnatā psonā tāq̄ sacerdotē
 supplicare p nā assumptā. s. magis de-
 cuit filiū supplicare p̄ q̄ ecōtra. 18. q: si
 spirīt⁹ sanctus fuisset incarnat⁹ tūc duo
 eēt filii. 19. q: nullū decet magis reducē
 ad diuinā cognitiōē q̄ v̄bū quo p̄ se d̄
 clarat q̄ ē vnibile carni. sicut et verbū vo-
 ci. 20. q: nullū decet magis reducē hoīez
 ad filiationē adoptiuā q̄ filiū naturalē.
 De mō incarnatiōis. Cap. 7.

Iñ cōi repatiōe oīūz decens erat
 i vt fieret p̄cursus triūz de triplici
 hierarchia. s. diuina āgelica. et hu-
 mana. vñ i mīsterio incarnatiōis sicut p̄cur-
 sus āgeli nūciāris et v̄gis concipiētis. ac
 v̄bi dei carnē assumētis. Cū fili⁹ dei mit-
 tēt in mūdū nō sit loci mutatio. s. nē hu-
 manē assūptio. q: ipsius mūtū est eē v̄bi
 p̄us sūt. s. aliē ibi eē q̄ p̄us sūt. et hec al-
 teritas nō ē ex pte ei⁹ q̄ ē cā sit imutabi-
 lis. s. ex pte ei⁹ in quo est q: vnū n̄re car-
 ni vt nō sit imutatio ex pte sui. s. ex pte
 n̄ri. P̄terea imutatioē loci exigīt nō eē
 v̄bi q̄s p̄us erat. s. nec hoc est in filiū mī-
 s̄ioē. q: post incarnatiōē sūt in p̄re sic sp̄
 Ebrītus assumpsit nā nostrā qnq; mo-
 dis. s. misericorditer ap̄o. ad titū. 3. Se-
 cūdū suā misericordiā saluos nos fecit
 vtiliter. s. p̄ salute n̄ra. p̄s. Opat⁹ ē salu-
 tē i medio terre. Sapiēter q: assumpsit
 bonū nature reprobādo malū culpe.

Iñ. Butir et mel co. vt sci. re. ma. et e.
 bonū. fortiter q: sic suscepit naturā hu-
 manā q̄ nūq̄ deposuit eā. q: p̄ morte
 vnita sūt diuinitas carni in sepulchro. et
 aīe in inferno. mirabilis q: cōiūcta sūt i car-
 ne sūmū et limū hoc ē de⁹ et lim⁹. Ver-
 bū caro factū ē qnq; moīs. s. fin verita-
 tē carnis. Iñ. Vere sāgores n̄ros ip̄e iu-
 lit. P̄ter carnē. q: p̄ter cānis opatiōez
 Adth. 1. Q̄d in ea natū est de spū sācto
 est. Sup̄a carnez. q: meritis nostris nō
 exigētib⁹. Ap̄o. ad Titū. 3. Iñō ex opib⁹
 in. q̄ se. n. P̄pter carnem. quia ad sal-
 uandū carnem et hoc quantum ad fi-
 deles efficaciter. s. quātū ad oēs sufficien-
 ter. Adth. 1. Uocabis nomē eius Iesū
 ip̄e. n. saluū faciet populū suū. Cōtra car-
 nē. q: ad maiorē dānatiōez infidelū. Jo.
 15. Si n̄ venisses. et locut⁹ cis n̄ fuisse pec-
 catū nō bērent. Op⁹ assūptiōis humāe
 nāe nō aiatio s. incarnatio noiā. cū tñ
 a digniori res cū fuerit noiari. hoc autē
 est p̄pter q̄tuor rōnes. s. vt fiat exp̄ssio:
 noiatio. et vt p̄fūdior explicet dignatio
 mīsentis. et q: nobis magis nota est ps
 carnis. et vt maior hūiliatio exprimat̄ur
 eo q̄ magis a deo distat caro q̄ aīa et q:
 caro ēa p̄tib⁹ ppagata aīa a deo creata.
 De vnione et natura assūpta. Cap. 7.
 Icut i d̄nitate vna ē eētia et tres
 p̄sone. ita i xp̄o ē ecōtra vna pso-
 na et tres eētie. s. deitas aīa et ca-
 ro. hoc ē etnū nouū et antiquū. q: deitas
 est eterna. s. aīa ē noua. q: in assūptione
 carnis creata. caro v̄o ātīqua. q: ab Adā
 ppagata. et x̄ps s̄m naturāz deitatis est
 genitus. s̄m aīam vero creatus. sed s̄m
 carnē nat⁹ pot⁹ fact⁹. Vno sūt triplex i
 xp̄o. s. deitatis ad aīaz. et ecōtra. et deita-
 tis ad carnē. et ecōtra. et aīe ad carnez. et
 ecōtra. Due p̄ime vnioēs sp̄ māfūt. ter-
 tia sepata sūt in morte. Unio ergo deita-
 tis ad humanā nāz nō ē i vnitate nature.
 sed p̄sone. nō dico p̄sone humāe. s. diue
 hoc ē nō assumpte. s. assumētis. nec per-
 sone cūlibz. s. solus verbū. qm̄ impossī-
 bile est q̄ natura diuina cōcurrat cū aliā